平成29年6月21日

各 位

会 社 名 昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長  中島 文明

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先 経営企画部法務・IR広報ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 北川 陽一

（TEL．03－5404－6951）

（訂正・数値データ訂正）
「平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成29年5月9日に発表いたしました「平成29年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送

信いたします。なお、訂正箇所は太字とし下線を付して表示しております。

記

〔訂正箇所〕

添付資料10ページ

５．連結財務諸表及び主な注記

（２）連結損益計算書及び連結包括利益計算書

（連結損益計算書）

（訂正前）

前連結会計年度

(自 平成27年４月１日

至 平成28年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成28年４月１日

至 平成29年３月31日)

特別利益

投資有価証券売却益 － 258

国庫補助金 70 －

負ののれん発生益 30 －

その他 91 46

特別利益合計 192 305

（訂正後）

前連結会計年度

(自 平成27年４月１日

至 平成28年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成28年４月１日

至 平成29年３月31日)

特別利益

投資有価証券売却益 11 258

国庫補助金 70 －

負ののれん発生益 30 －

その他 80 46

特別利益合計 192 305

以 上